
Zarządzenie nr 7/2026

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 13 stycznia 2026 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o wartości wyższej niż próg unijny: o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1. 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych; pn: „Opracowanie 
dokumentacji projektowej budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w Kórniku (obręb Bnin)”.

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.,zwanej dalej: Pzp), zarządzam, co 
następuje:

§1.1. Powołuje komisję przetargową, zwaną dalej Komisją, do przygotowania i 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zainicjowanego 
w trybie z wolnej ręki na podstawie art. 214 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, o nr ref.: 
B-FP.271.1.2026.

2. W zw. z postanowieniami Regulaminu sporządzonego i wykorzystanego na 
potrzeby „Konkurs architektoniczny na opracowanie projektu koncepcyjnego budynku 
Szkoły Podstawowej nr 3 w Kórniku (obręb Bnin)”, nr ref.: B-FP.271.1.2025, 
przeprowadzonego w trybie art. 325 ust. 2 P.z.p. (dalej: „Konkurs”) oraz wynikami 
Konkursu, autora najlepszej pracy konkursowej zaproszono do negocjacji w trybie 
Zamówienia z wolnej ręki, którego przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany 
w pkt. 6 Rozdział II Regulaminu Konkursu.

§ 2. Komisja zostaje powołana w składzie:
a) Edyta Słabolepsza - przewodnicząca komisji;
b) Ewelina Domagała - sekretarz komisji;
c) Joanna Grzybowska - członek komisji;
d) Bronisław Dominiak - członek komisji;
e) Aleksandra Kowalska - członek komisji;

§ 3. Tryb prac komisji określa regulamin udzielenia zamówień publicznych dla 
postępowań w sprawie zamówień, których wartość przekracza progi unijne, 
wprowadzony Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej.

§ 5. Komisja powołana jest na czas trwania postępowania, o którym mowa w §1 ust. 1.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu 
podpisania umowy z Wykonawcą lub unieważnienia postępowania.

Burmistrz Mi std i Gminy Kórnik

Przemysław Pacholski


